Presentibus Nicolas clerico et Alberto
layco plocen. clivo. de Poltowsko,
Alberto, Nicolas de Wnyacyno.

A. D. 1476. Ep. 13, 37

Pras/

(1476)

Wnyacyno

Honorabilis Gregorius canonicus poltoricensis
 et ducas baccalarius inter honorabilem
 Johannem plebanum in Zelona ex una et
discretum Nicolauum de Wnyacyno ex
altera arbitri assumpti recognoverunt
 concordiam qui Johannes ipso Nicolao
 debet exolvere 1 fertorem et 1 fertorem.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 38

Pras

128

Wnyacino

(1475)

In causa ~~honeste~~ Beate de Wnyacino
cum discreto ~~Petro de Tarchomino~~
in preseneta ~~procuratorum per eum~~
duta ~~testium publicavit.~~

Presentibus discreto Niclas de Boromi-
ere nobili Sigismundo de Vyniosa.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 12v

Pras/

15

Umiazzino

(1475)

In cause nobilis Beate de Wmyaczi-
no cum discreto Petro de Tarhomi-
no providus Mathias opidanus
Poltowiensis procurator nomine Beate
proposuit petens octuaginta gr in mediis
gr accomodatas.

A. D. P. Ep. 13, 2 v

Piras / ↑

Umiazzino

(1475)

In causa nobilis Beate de Umiazzino
Rychnina cum discreto Petro de Tarcho-
 mino discretus Stanislaus baccalarus
 procurator Petri ~~parta terminum~~
 proposuit pro eo quia dum eius pueros
 informat^{vit} ex contractu debuit sibi
 soluisse mediam sexag. cum duobus gr. en
 Item pro eo quia servabat eos in expres-
 sis per duos annos extimat expensis
~~summa~~ ad duas sexag. petens compelli ad
 1/.

A. Dj. PT. Ep. 13, 7

solucionem. Exadverso providus Mathias
procurator Beate negavit
Presentibus Magistro Petro discreto
Phabiano baicalario.

Pras/

91

(1476)

Wmyazzino

Honesti Nicolaus Paulus Stanislaus
de Wownyartho layci obligantur
coniuncta manu discreto Marco de
Zelstarewo sexag. medium pro
carnisprivium finem pro Pace sub
pena. Presentibus nobili Johanne
de Wmyazzino Johanne Chmyel
testibus.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 9 v

Pras/

Ungarino

(1476)

Discretus Alexius ~~facit relationem~~
~~quod~~ ut executor datus citat discre-
 tum Stanislauum baccalarium
 procuratorem discreti Petri de
 Tarchomino citavit ad presentem diem.

A. D. P. T. Ep. 13, 9 v

Phas/

Wmyacino

(1476)

Discretus Petrus de Tarchominus
constituit honorabilem Stanislaum
baccalarium sole contra nob.
Beatam de Wmyacino.

A. O. P. Ep. 13, 3v

Pras/ dysakowo⁶

Vimyaczyno

(1476)

Honesto Byeata de Vimyaczyno
constituit --- victricium de Potu[owsko]
in legitimum et verum ^{procurator-}
~~rem in omnibus suis causis quam~~
~~habet cum discreto Petro ministro~~
--- pnyce --- discretis Fabiano de
Schamotuli et ~~L~~awrencio de Zebri.

A. D. P. T. Ep. 13, 1 v

Humicino
Vmyancrino

Par. Prasym/fysalowo
(1477)

Boia hereditaria Zakrewo,
dist. Cielisn., inter Lenbok,
Smygwo, Oscheso, Myzonoso
et Vmyancrino granices cum
nppa fluvii Sidyrya,

MK 6,99-99^v

Paul. Puzos / dyoatlewo

Vmyaczino ~~XXXXXX~~ (1489)

Paul. de v. honor. Mathie presb. et Nicolas filij eius
bona in v. hereditate in dist. Crechou.
const

Paul. Puzos

MK 6,159

1409

Pras

Wmyeczino

(1484)

Nobilis Mathias de W. recognovit, quia
tenetur Petro Czyrzinsky plebano in
Brozno 14 gr. pro 2 choros tritici.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 187^v

715

Wnyacino

Pras / zysak. (1484)

Nobilis Wlosth de Smiewo constituit discretum johannem filium suum in suum procuratorem in causa cum honesta Anna vidua de W. Et idem procurator proposuit contra noblelem Wlosth petens 1 fl. Ung. et 2 porcos, quos ipsi testamentaliter legavit cl. Martinus plebanus in Smiewo, reddere.

A. Sj. PT., Ep. 11, 86

1714

Pras

Vmyaczino

(1485)

Discretus Mathias de V. assertit se
habere terminum cum honesto Cle-
menti de Chorzele ad presentem
diem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 22 8

1690

Pras

Uřnyacozino

(1485)
In causa discreti Mathie de U.
contra nobilem Andream de Chothe-
koro, [Mathias] proposuit, quia sibi
accomodavit equum in valore 2
sexag., petens compelli ad restitucio-
nem equi.

A. Di. Pi., Ep. 11, 224^v

1719

Przas Lysakowo

Wmyacino

(1485)

Nicolaus de W. 2 dicas cere, Mathias,
Petrus eciam de W. 2 dicas cere
parochie in Lysakowo debent dare.

A. Di. Pi., Ep. 11, 228^v

1739

Pras

Vinyaziozino

(1485)

Honestus Michael de V. asseruit se
citatum ad instanciam discreti Mat-
hie heredis de V. petens se absolvi
a citacione.

A. D. J. P. T. Ep. 11, 231^v

1764

Pras

Vmiacuzino

(1485)

In causa discreti Mathie de V. contra
honestum Clementem de Rabyelino
mineratorem, providus Mathias epida-
mus Polthoviensis nomine procuratoris
proposuit, quia dum ipse Mathias
pepulit equos et poledros equos ad
suum generem in Bogdany et ~~hic~~
~~nescit~~ ~~quo s~~ ~~iniuriandi~~ ^{ipse clemens} rapuit
illos equos et totam equiream et
impulsit ad diversa loca latuosa,

A. D. J. P. T., Ep. 11, 235^v

∕

memora, silva et ~~ipsius~~ impulsit 4 pedesⁱ
alias zrzepoze sunt mortui in valore 6
sexag.

1765

Pras

Vmiacino

(1485)

Honesti Clemens et Stanislaus Czwrktha
de Ruda Rabyelinska constituerunt
in suum procuratorem discretum Stani-
slauum de Mylewo in causa cum
discreto Mathia de V.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 235^v

1753

Pras

Unyaczino

(1485)

Providus Mathias epidanus Polth. pro-
curator discreti Mathie de M. asseruit
ipsum fore citatum ad instanciam ho-
nesti Michaelis de M. ad videndum
testes et continuavit usque ad horam
vesperis non comparente neque testes.

A. Di. Pi. Ep. 11, 234

531

Wyncrino ^(s)

Inas (1488)

Discretus Nicolaus fecit relacionem,
quia citavit ad presentem diem dis-
cretum Mathiam de W. ~~ad~~ ad conclu-
dendum in causa.

A. D. Pi., Ep. 11, 62^r

536

Pras

Vnyaczino

In causa discreti Mathie de V. (1488)
nobilitatis Jacobo de Strigewo, cum
sunt dicta testium, publicata

A. Di. Pi. I, Ep. 11, 62^v

Humigino
Vmya#crino

Paw. Praszyn/Bysakowo
(1988)

phobolans

[b] de V. wa. Dorotea s'm Pauli
— oglachy de Bzechodino

[data] Aechow w

Mk 6, 211^v

Paw. Pies/dyspokow

Vmyanczino (1494)

Beata m. Andree

n. de V.

libra omni Petri de
Pagewo

[debitum] Crechouow

MKG, 395 ✓

Vmyanczino

owin goh.

Paw. Praszysa / Lysalowo

(1505)

n. de V.

f. Dorothen rel. Stan
de Kylysky als. Slasy

(~~Kylysky als Slasy, als~~
Cyekow.)

MA 18, 236

Umyaayno

Pres

(1511)

no. Nic. de V.

Job. fr. suis

d. Jacob. Wmyaaky, fr Nic

Abraham fr Nic eivden

Putt. test. 1. 117

H. Falki?

Pras/

(1572)

Umya cyno

nob. Phalislans Umyacubi de suo predio emen-
 suaverat peciem agri, ad quantitatem me-
 dii mansi, et dederat 2 kmietombis videl. illi^o
 Bylenykh et Jac^o Drobyna, qui laborant ubi dies
 de qua pecie modernus pleb. (dedysnalkowo, Han.)
 a tempore sue institutionis et antecessor suus videl.
 d. Jac. Kyznakovski can. polt. semper comedant
 decimam

nob. Jac. Umyacubi dicitur Kyzanski, etati, ut ap-
 pareat, 50 annorum
 et ultro-

Quint. Hist. 1, 178

Koski?

Pras/

(1512)

Vmyaczyno

Nobiles Joannes Dabrowszki et Ynosza de
V. asserens se esse monitos monitorio domini
officialis ad instanciam magistri Jacobi de
Bizoze procuratoris consistorii Polthoriensis
occasione certi debiti petens huiusmodi mo-
nitorium tolli saltem effectum ipsius ad
felicem illustrissimi domini reditum sus-
pendi magistro Jacobo allegante monicio-
nem esse decretam ex obligatione sponta-
nea ad acta consistorii Polthoriensis facte
et propterea suspendi non debere et nobiles

negaverunt se obligasse et dominus officialis
visa obligatione spontanea apud acta fac-
te decrevit monitorium vim habere et eos
excommunicatos denunciare nobilibus appel-
lantibus ad reditum reverendissimi domini
ni pro huiusmodi decreta.

Data

Rok

Miejsce wyd.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 35

Umgacino

Pras / Lysak
(1512)

nob. Joan. f. Mathie de V., us.: nob. Catharino.
f. nob. Nic' f. in arte de Slassyue et de
slasy viliski

cech. wiew. 5, 6

Umyaczyno

proas/

(1512)

" In causa decimarum uob. Petri Targonya factor decimarum
v. mi dicitur Epi in clauis czechonomiensis consistencium
proposuit contra d. Stan^m plebanum in Lyzabakowo pro
decima rapta post mansum in villa v. valoris sexagene
annu medietate, allegans a 20 annis dnum epum fore in posses-
sione eiusdem decime. Ex aduerso Stan^m pleb. allegat
eandem decimam spectare ad se et eccliam suam pro eo,
quia ille mansus ex predio est locutus, de quo
ipse et antecessores sui semper percipiebant deci-
mam. -- probabit -- "

A. D. J. 80., Ep. 7, 108 v

Ungaricus

Czechy (1512)

.. In causa d. Thomae plebani in Lyschakovo contra
nob. Petr. Targonski -- : in causa decimarum ven-
dente inter -- et nob. Petrum Targ. factorem decima-
rum clavis epoli Crzechouien. parte ab alte-
ra occasione decime post $\frac{1}{2}$ mansum in villa v. proce-
dente, quia comperimus dictum pleb. et ecciam suam
indiget. a tempore legitime prescriptions in possessione
decime $\frac{1}{2}$ mansi in dicto v. ex predicto emensurati
locati et possessionati fuisse -- eundem pleb. et
ecciam suam -- in eundem decime possessione
conservandum fore -- "

ADJ. RC., Ep. 7, 129

Pras/

(1513)

Vinyancino

nob. joan. de v. etatis ut apparebat 50 ann.
habens in bonis ad 300 ducatos

nob. marcus de v. etatis ut app- at 40 annorum.
habens in bonis ad 300 ducatos infra

Quilt. test. 1, 201^o

Thymyanus Pinos (1517)
dixit. Petr. de H. clerico.
fuit presens in taberna in Lyngus

A. D. J. P. V., Ep. 159, 203^v

Vmiacius

Pras/

(1516)

nob. Gotard. de V., amorum ut apparet 460 c. 2.

(de plebano in diocesis testat)

Part. test. 1. 300

Juniacino

Przas

1516

nob. Nic. de V. aetatis et apparet 60, habens
in bonis ad 200 sexag.

nob. Paul. de V. aetatis 22, habens in bonis
ad 300 sexag.

(teste nobilitum de Lissakowo)

Putt. test. 1. 303

Vinyacine

nob. Han. de v.

Pras / Zyrak

(1518)

Adr. de B.

Adr. de B. - Korywanochin

Publ. det. 1. 363

Umyaenyso

nob. Stan. Stiborü de V., Ando. Mathie de B.

bras/

(1518)

Pact. de B. 1. 357^o

Vmyzeryno

Prus

(1523)

"Testes -- nob. Thome de Zakrozwu mariti contra honestam
Kather. de Mylewo uxorem suam --

1. testis nob. Vielislauz de Vmyzeryno -- annorum
ut apparebat 30c. v. u., habet in bonis ut 300 sexag gr. in $\frac{1}{2}$
-- fuit -- apud inducentem et vidit oculis propriis, quando
Kather. -- dormivit cum nob. Andrea de Vmyza, et cum quo
portata est adulterium. --

2. testis nob. Andr. de Vm. -- annorum ut apparebat
30c. v. u. -- post medium noctis in villa Zakrozwu in domo
Thome inducentis fuit testis pro nocte et ibidem dormivit
cum suo conteste primo in < stuba > et cum aliis homini-
bus et vidit suis propriis oculis < senel >, quando Kather.
-- patebat adulterium cum nob. Andrea de V. --

A. D. J. R. T., Ep. 209, 169.

Umya, cypro

(1523)

"Testes -- nob. Jacⁱ -- de Lyssabowis contra nobiles Jac.
Nicⁱ, Mathiam filium Stanⁱ, Jac. Andree, Adam filium
Joannis de V., Mathiam Andree de Trakorewo
-- : nob. Paul. f. Stephani de V. lab. Adamslanum
Paralka de Lyssabowis -- wlenowit --; -- prefati
nobiles -- inveniunt in iure seculari Przemysensis
pro prefato Paulo -- "